
 
                                                                                                               ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 44/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 841/2014 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών της ΠΕ Έβρου.  
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Νοεμβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.6051/31-10-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης  Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  3) Ιωάννης Μπούτος μέλος,  4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος, 8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 841: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Βάγια Αρβαντά, Προϊστάμενη της  
Δ/νσης Διοικητικού- Οικονομικού της ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ. 5228/30-10-2014 έγγραφό της έθεσε 
υπόψη των μελών τα εξής:   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 
25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την 
αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός 
από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην 
Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

    
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης  δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Έβρου για το έτος 2014,                                                                                                                                                                                                                                                   
όπως αυτές  παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
 
 

ΑΔΑ: 7ΥΕΦ7ΛΒ-8ΕΠ



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου σύμφωνα με τον παρακάτω συνημμένο 
πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1148 4072.0843.0001 187,25 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ-
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ (ΣΧΕΔΙΩΝ 
ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ, 
ΕΓΧΡΩΜΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

8.000,00 3.672,85 

1149 4072.1512.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

238.021,75 110.352,07 

1150 4192.0843.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΑΚΕΛΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

1.000,00 700,00 

1151 4295.0711.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 4 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 25 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2014 ΓΙΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2014 

6.000,00 610,00 

1152 4071.9779.0001 2.650,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΕΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ, 
ΠΗΛΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ ΚΑΡΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΑΜΕΑ ΤΗΝ 3η ΔΕΚΕΜΒΡΗ 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΟΡΓΑΝΩΝΟΥΝ ΤΑ 
ΕΙΔΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ Κ.Ε.121002041 

2.698,83 48,83 

1153 4071.9779.0001 1.700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΑΜΕΑ ΤΗΝ 3η ΔΕΚΕΜΒΡΗ 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ Κ.Ε.121002028 

1.766,30 66,30 

ΑΔΑ: 7ΥΕΦ7ΛΒ-8ΕΠ



1154 4072.0716.0001 10.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2014 

18.000,00 1.563,44 

1155 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 

330.007,48 37.507,48 

1156 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 

330.007,48 32.507,48 

1157 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 

330.007,48 27.507,48 

1158 4072.1512.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

238.021,75 109.352,07 

1159 4072.1512.0001 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

238.021,75 108.552,07 

1160 4072.1512.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

238.021,75 107.352,07 

1161 4072.1512.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΥΧΕΡΟΥ 

238.021,75 106.352,07 

1162 4291.5329.0012 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ (ΚΟΥΤΙΑ, 
ΝΤΟΣΙΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2.451,92 924,87 

ΑΔΑ: 7ΥΕΦ7ΛΒ-8ΕΠ



1163 4291.5329.0023 130,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΓΟΡΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΩΝ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΤΟ ΤΕΛΩΝΕΙΟ 
ΤΩΝ ΚΗΠΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

1.800,00 770,00 

1164 5291.1329.0001 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  

1.000,00 70,00 

1165 5291.0869.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ, ΦΑΞ ΚΑΙ ΚΑΙ 
ΦΩΤ/ΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1.500,00 1.230,00 

1166 5291.0843.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΙΝΑΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  

2.500,00 1.712,55 

1167 5292.0869.0001 140,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΡΙΩΝ ΟΘΟΝΩΝ Η/Υ 
ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

500,00 116,00 

1168 5292.1329.0001 450,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1.500,00 850,00 

1169 5292.0869.0001 40,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΣΤΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

500,00 216,00 

1170 5292.1329.0001 125,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΟΧΕΙΟΥ 
ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1.500,00 725,00 

1171 5292.0869.0001 50,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΔΟΧΕΙΟΥ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ ΣΤΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

500,00 166,00 

ΑΔΑ: 7ΥΕΦ7ΛΒ-8ΕΠ



1172 4072.1329.0001 125,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΣΕ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΗΣ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ  

16.000,00 5.899,13 

1173 4072.0869.0001 110,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΘΕΡΜΟΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ (ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΩΝ ΣΕ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ. 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ) 

23.000,00 7.187,88 

1174 4072.0869.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΠΑΝΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΓΟΜΩΣΗΣ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

23.000,00 2.187,88 

1175 4072.0869.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΔΙΚΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 (ΘΑ ΓΙΝΕΙ 
ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΜΕΙΟΔΟΤΗ ΜΕ ΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΟ ΤΡΕΧΟΝ ΕΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2015) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 
ΤΟΥ 2015 

1176 4072.1723.0001 120,87 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) FLASH USB ΚΑΙ 
ΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ  Η/Υ  ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

7.000,00 3.826,77 

1177 4072.0879.0001 8.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΗΝ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

8.000,00 0,00 

1178 4072.0511.0001 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ & ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2014 

27.870,84 4.500,00 

1179 5391.1329.0001 1.107,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΕΒΗΤΑ - 
ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΕΟ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

3.000,00 1.893,00 

1180 5391.0869.0001 307,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΕΒΗΤΑ - 
ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΤΟΥ  ΚΤΕΟ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

2.500,00 2.192,50 

ΑΔΑ: 7ΥΕΦ7ΛΒ-8ΕΠ



1181 4072.1699.0001 743,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΑΣ (1) ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΚΑΡΤΑ ΜΝΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΣΚΛΗΡΟ ΔΙΣΚΟ), ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ (ΤΗΡΗΣΗ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ, 
ΠΡΟΒΟΛΗ ΕΡΓΟΥ-ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ) 

15.128,91 6.091,68 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   841/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: 7ΥΕΦ7ΛΒ-8ΕΠ


		2014-12-09T14:10:44+0200
	Athens




